EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - CPS 026/2015

CPS Nº 026/2015 – processo 2015/360170. Contratante: Organização das Voluntárias das
de Goiás/OVG. Contratada: OBRAS SOCIAIS DO CENTRO ESPÍRITA IRMÃO ÁUREO
– OSCEIA/ PLANEJE . Objeto: o encaminhamento e treinamento de educandos
que estejam frequentando o ensino regular em instituições de educação
superior, de educação profissional, de ensino médio, da educação especial e dos
anos finais do ensino fundamental, na modalidade profissional da educação de
jovens e adultos nas dependências da CONTRATANTE. Valor do contrato: valor
mensal de aproximadamente R$ 660,00, perfazendo um valor anual de R$ 7.920,00.
Vigência do Contrato12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses,
com eficácia a partir da publicação do extrato no Portal da Transparência da OVG
(http://www.ovg.org.br/). Fonte de Recursos: Contrato de Gestão SEGPLAN 001/2011,
conforme Despacho da Coordenação Financeira às 02 dos autos. Signatários: OVG –
Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor Adm.
Financeiro. Contratada: OBRAS SOCIAIS DO CENTRO ESPÍRITA IRMÃO ÁUREO –
OSCEIA/PLANEJE – Jânio Borges Santos.